ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Thụy Hùng, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ công tác triển khai thực hiện

đăng ký đất đai lần đầu trên địa bàn xã Thụy Hùng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỤY HÙNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2019 của UBND

tỉnh Lạng Sơn Đăng ký đất đai lần đầu đối với người sử dụng đất và người được

Nhà nước giao đất để quản lý trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Kế hoạch số:277/KH-

UBND ngày 15/11/2019 của UBND huyện Cao Lộc về việc đăng ký lần đầu đối với

người sử dụng đất và người được nhà nước giao đất để quản lý trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số: 146/KH-UBND ngày 27/02/2023 của UBND xã Thụy

Hùngthực hiện công tác đăng ký kê khai đất đai lần đầu đối với người sử dụng đất

trên địa bàn xã Thụy Hùng năm 2023.

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương và theo đề nghị của công chức ĐC-

NN-XD&MT xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ công tác triển khai thực hiện đăng ký đất đai lần đầu trên

địa xã Thụy Hùng (sau đây gọi tắt là Tổ công tác) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lý Hồng Quân, Chủ tịch  UBND xã: Chỉ đạo chung;

2. Ông Đồng Minh Hữu, Phó chủ tịch  UBND xã: Tổ trưởng;

3. Bà Tô Thị Giữ, Công chức ĐC-NN-XD&MT: Tổ phó;

4. Bà Lý Thị Quyên, Công chức ĐC-NN-XD&MT: Tổ Phó;

5. Ông Nguyễn Văn Bách, Chỉ Huy trưởng Quân sự xã: Thành viên;

6. Bà Vy Thị Vựng, Công chức VP-TK: Thành viên;

7. Bà Triệu Thị Hơn, Công chức VH- XH: Thành viên;

8. Bà Hoàng Việt Hoa, Công chức VH- XH: Thành viên;

9. Bà La Thị Ngân, Công chức TC-KT: Thành viên;

10. Bà Hà Thị Vĩ, Công chức VP-TK: Thành viên;

11. Bà Nguyễn Thị Hương Giang, công chức Tư pháp: Thành viên;

2

12. Ông Hoàng Văn Hòa, Công chức TP-HT: Thành viên;

13. Mời Chủ tịch UBMTTQ xã: Thành viên;

14. Mời Chủ tịch HLHPN xã: Thành viên;

15. Mời Chủ tịch HND xã: Thành viên;

16. Mời Chủ tịch HCCB xã: Thành viên;

17. Mời Bí thư đoàn Thanh niên xã: Thành viên;

18. Các đồng chí trưởng thôn 9 thôn: Thành viên

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Giúp Chủ tịch UBND xã thực hiện việc rà soát, lập danh sách từng thửa đất

(đối với tất cả các thửa đất chưa đăng ký), giúp người dân viết đơn kê khai, thông

báo đến người sử dụng đất, người được giao đất để quản lý chưa đăng ký đất đai

hoặc chưa được cấp giấy chứng nhận.

- Tham mưu và tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến từng thôn với

nhiều hình thức để nhân dân hiểu việc kê khai, đăng ký đất đai là bắt buộc đối với

người sử dụng đất, người được Nhà nước giao đất để quản lý.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan theo sự phân công, chỉ đạo của

Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã.

(Có danh sách phân công nhiệm vụ kèm theo)

Điều 3. Công chức Văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

(Quyết định này thay thế Quyết định số 54/QĐ-UBND, ngày 20/4/2023 của

UBND xã Thụy Hùng về việc thành lập Tổ đăng ký đất đai lần đầu xã Thụy Hùng).

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

       CHỦ TỊCH

                     Lý Hồng Quân

3

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ KÊ KHAI ĐKĐĐ
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND, ngày      tháng 7 năm 2023 của UBND xã Thụy Hùng)

ST

T
Tổ Họ và Tên

Phụ trách

thôn

Thời gian

thực hiện

Ghi

chú

1
 Lý Hồng Quân, Chủ tịch

UBND xã

Chỉ đạo

chung

2 Tổ 1

- Đồng Minh Hữu - PCT  Tổ

trưởng

- Hoàng Văn Hòa

- Triệu Thị Hơn

 - Hà Thị Vỹ

- Vy Thị Vựng

Tân Tiến,

Nhất Tâm,

Tam Lung

Tổ chủ động

bố trí thời

gian rà Rà

Soát các thửa

đất chưa đăng

ký đất đai

xong trước

30/4/2023

3 Tổ 2

- Lý Thị Quyên - Tổ Phó

- Hoàng Việt Hoa

- Nguyễn Thị Hương Giang

- Lăng Văn Chiến

- Nguyễn Văn Mạc

Khuổi

Mươi, Nà

Pài, Pò

Nghiều

Tổ chủ động

bố trí thời

gian rà Rà

Soát các thửa

đất chưa đăng

ký đất đai

xong trước

30/4/2023

4 Tổ 3

- Tô Thị Giữ -Tổ Phó

- Nông Văn Hạnh

- Nguyễn Văn Bách

- Hoàng Thái Học

- La Thị Ngân

- Lăng Thị Sóc

Còn

Toòng,

Còn Pheo,

Nà Lại

Tổ chủ động

bố trí thời

gian rà Rà

Soát các thửa

đất chưa đăng

ký đất đai

xong trước

30/4/2023

		2023-07-16T19:36:41-0700

		2023-07-17T10:28:39+0700

		2023-07-17T10:28:39+0700

		2023-07-17T10:28:39+0700